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Приложение

к постановлению администрации

 ЗАТО Александровск

 от « 06 » февраля 2015 г. № 238
Регулирующие коэффициенты размера арендной платы по видам функционального использования земли (К1)

	№ п/п
	Функциональное использование земельных участков
	Наименования объектов, расположенных на земельном участке (субъектов, использующих земельные участки)
	Регулирующие коэффициенты (К1)

	
	
	
	Территориальный округ Снежногорск
	Территориальный округ Полярный
	Территориальный округ Гаджиево

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7.3.
	Коммунальное хозяйство
	Электростанции (в т.ч. под объектами опор линейных сооружений), станции подкачки, котельные, бойлерные, насосные, канализационные и очистные сооружения, коммунальное обслуживание нежилых объектов. Подсобно-вспомогательные хозяйственные постройки на территории, прилегающей к капитальным сооружениям, полигоны бытовых и промышленных отходов
	7.3.1.
	Линейные сооружения сетей электро-,  газо-, тепло-, водоснабжения
	0,13
	7,0
	0,13

	14.1.
	Прочие земли поселений: строительство
	Строительные площадки; капитальный ремонт; реконструкция зданий, строений, сооружений
	0,6
	0,7
	0,7
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